
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА РОСТОВА-НА-ДОНУ  

«ШКОЛА № 115 ИМЕНИ ЮРИЯ АНДРЕЕВИЧА ЖДАНОВА» 

(МАОУ “ШКОЛА № 115”) 

 

 

ПРИКАЗ 

 

«31» августа 2023г.  № 647 

 
О создании методических объединений 

и назначении их руководителей 

 

В соответствии со ст. 32 «Компетенция и ответственность образовательного 

учреждения» Закона РФ «Об образовании», Положением о методических 

объединениях, на основании представления заместителя директора по учебно-

воспитательной Борисовой О.А. в целях повышения качества методической работы 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.   Создать в 2023/2024 учебном году следующие методические объединения: 

- учителей русского языка, литературы; 
- учителей истории и обществознания; 
- учителей математики, информатики; 

- учителей иностранного языка; 

- учителей физической культуры; 
- учителей естественно-научного цикла; 
- учителей прикладного искусства;  
- педагогов-психологов; 

2.   Назначить руководителями методических объединений: 

- Молодых Е.Ю. – ШМО учителей русского языка и литературы; 
- Подгайко Е.Н. – ШМО учителей истории; 
- Белокобыленко И.А. – ШМО учителей математики, информатики; 
- Рахубовскую О.К. – ШМО учителей иностранного языка; 
- Мясоедову М.В. –  ШМО учителей физической культуры; 
- Колобаеву А.Г. – ШМО учителей прикладного искусства;   
- Рогожину А.И. – ШМО учителей естественно-научного цикла; 
- Скорнякова М.В. – ШМО педагогов-психологов; 

3.  Руководителям МО представить планы работы методических объединений  

на 2023/24 учебный год в срок до 02.09.2023. 

4.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по учебно-воспитательной работе Борисову О.А. 

 

 

 

И.о. директора 

МАОУ «Школа № 115» 

 

Л.А. Пузанова 



 

 


		2023-09-15T12:29:40+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА РОСТОВА-НА-ДОНУ "ШКОЛА № 115 ИМЕНИ ЮРИЯ АНДРЕЕВИЧА ЖДАНОВА"




